[image: image1.jpg]

                                           Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 25.04.2013 года № 15 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности

Мышкинского муниципального района»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«_26__»______12_____2013 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», во исполнение рекомендаций, утвержденных указом Губернатора Ярославской области от 14.11.2013 года № 614 «О вопросах противодействия коррупции и внесении изменений в отдельные указы Губернатора области»

1. Внести в Порядок предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности Мышкинского муниципального района и гражданами, претендующими на их замещение (далее – Порядок), утвержденный Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 25.04.2013 года № 15 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Мышкинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:

«8. Сведения, предоставляемые должностными лицами размещаются в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставляются общероссийским средствам массовой информации для опубликования кадровой службой -  в соответствии с Порядком  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утверждаемым постановлением администрации Мышкинского муниципального района».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского МР (Е.А. Зеленков).

3. Опубликовать решение в газете «Волжские зори».

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского муниципального       Председатель Собрания депутатов

района                                                     Мышкинского муниципального района

_________________А.Г.Курицин                __________________Е.П.Волкова

«_26__»______12_________2013 года

№ ___41___